ООО Группа Компаний «РусТехника»                          Комплексные поставки и обслуживание
150049, г. Ярославль, ул. Магистральная, д.14                   оборудования для автосервисов
Тел/факс: +7  (4852)  66-00-22 (многоканальный)
                                 45-76-72, 45-87-91, 45-88-41, 45-97-34
УСТАНОВКА КОМПРЕССОРНАЯ
F500-LT100
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

зи-
ция
Код Наименование Кол.
1 LT100-01 Фильтр воздушный 2 31 LT100-31 Прокладка 1
2 LT100-02 Болт 16 34-2 LT100-34-1 Предохранительный кла-
пан 10 bar
2
2-1 LT100-02-1 Шайба 16 39 LT100-39 Головка цилиндра (левая) 1
3 LT100-03 Прокладка 1 41 LT100-40 Прокладка 2
4 LT100-04 Шайба 1 44 LT100-44 Поршневые кольца 2
5 LT100-05 Болт 1 45 LT100-45 Поршневые кольца 2
6 LT100-06 Шайба 1 46 LT100-46 Поршень 2
7 LT100-07 Гайка 1 47 LT100-47 Поршень 2
8 LT100-08 Шкив 1 48 LT100-48 Стопорное кольцо 8
9 LT100-09 Пробка слива масла 1 49 LT100-49 Палец поршня 2
10 LT100-10 Прокладка 1 50 LT100-50 Палец поршня 2
11 LT100-11 Крышка 1 51 LT100-51 Шатун 4
12 LT100-12 Прокладка 1 52 LT100-52 Вкладыш 4
13 LT100-13 Крышка 1 53 LT100-53 Коленвал 1
13-1 LT100-13-1 Клапан 1 54 LT100-54 Подшипник 1
14 LT100-14 Пробка 1 55 LT100-55 Подшипник 1
14-1 LT100-14-1 Сапун 1 57 LT100-57 Манжета 1
15 LT100-15 Предохранитель-
ный клапан 10 bar
1 60 LT100-60 Маслоразбрызгиватель 4
16 LT100-16 Радиатор 1 61 LT100-61 Клапанная шайба 6
17 LT100-17 Угольник 2 63 LT100-63 Стопор низкого давления 6
18 LT100-18 Прокладка 4 64 LT100-64 Стопор высокого давле-
ния
4
19 LT100-19 Головка цилиндра
(правая)
2 65 LT100-65 Втулка стопора низкого
давления
6
20 LT100-20 Цилиндр 2 66 LT100-66 Втулка стопора высокого
давления
4
23 LT100-21 Прокладка 2 67 LT100-67 Входной клапан в ком-
плекте
2
24 LT100-22 Прокладка 2 68 LT100-68 Выходной клапан в ком-
плекте
3
28 LT100-28 Глазок маслоуказа-
тель
1 69 LT100-69 Прокладка 10
29 LT100-29 Фланец маслоука-
зателя
1 70 LT100-70 Прокладка 6
30 LT100-30 Картер 1
w
w
w
.r